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Poslovni sistem  za promet i inženjering  telekomunikacione opreme i usluga

B E O G R A D

Na osnovu čl.5. Pravilnika o sadržini i načinu izveštavanja javnih društava i obaveštavanju o posedovanju akcija sa pravom glasa («Službeni glasnik Republike Srbije», br.100/2006, 116/2006), Uprava akcionarskog društva

P.S.“TELEFONIJA“ a.d. Beograd, Kumodraška 241

Oglašava

IZJAVU O ŠESTOMESEČNOM PLANU POSLOVANJA AKCIONARSKOG DRUŠTVA ZA DRUGO POLUGODIŠTE 2011. GODINE

1) Poslovno ime, sedište i adresa, matični broj i PIB akcionarskog društva:
Poslovni sistem za inženjering i promet telekomunikacione opreme  Telefonija a.d. Beograd, Kumodraška 241 , matični broj 07018509, PIB 100002895;
2) web site i e-mail adresa: www.telefonija.rs; office@telefonija.rs ;
3) broj i datum rešenja o upisu u registar privrednih subjekata BD 3882/2005 od 04.03.2005. godine i 

    44605/2008 od 17.04.2008. godine.
4) delatnost (šifra i opis) 41.20 – izgradnja stambenih i nestambenih zgrada
5) podaci o predsedniku i članovima Upravnog odbora:
    Nikola Ilić, predsednik 

    Milan S. Nikolić, član
    Dejan Erić, član

    Joachim Waltl, član
    Dragan Kilibarda, član 

    Radivoje Milićević, član

    Saša Velagić, član

6)  P.S. „Telefonija“ a.d je vodeći sistem integrator u oblasti telekomunikacija i informacionih tehnologija u Srbiji.

U matičnom i zavisnim društvima se obavljaju poslovi projektovanja i izgradnje pristupnih telekomunikacionih mreža i sistema i gasne infrastrukture, realizacije rešenja po principu „ključ u ruke“ u oblasti telekomunikacija i  informacionih tehnologija (inženjering, prodaja, tehnička podrška, instalacija i održavanje komunikacionih sistema komutacione opreme, prenosnih sistema i terminalne opreme, kablovskog pribora, opreme za saobraćajnu signalizaciju, opreme za WAN,MAN, LAN i bežične mreže), proizvodnja i asembliranje ECR, pružanje usluga u oblasti servisiranja i održavanja ECR,POS i elektronskih sklopova, i pružanje internet usluga i distribucija prirodnog gasa.

Planirani i ostvareni poslovni rezultati u 2011. godini

















        




u 000 rsd
	P.S. „Telefonija“ a.d.
	Plan 
	Plan I-VI 
	Ostvareno I-VI 
	Plan VII-XII 

	Poslovni prihod
	1.699.883
	661.924
	668.192
	1.031.691

	Poslovni rashod
	1.424.588
	592.920
	551.653
	872.935

	Poslovni dobitak
	275.295
	69.004
	116.539
	158.756


	Matična kompanija sa zavisnim društvima
	Plan 
	Plan I-VI 
	Ostvareno I-VI 
	Plan VII-XII 

	Poslovni prihod
	2.683.397
	1.056.691
	1.148.365
	1.535.032

	Poslovni rashod
	2.307.412
	950.754
	990.023
	1.317.389

	Poslovni dobitak
	375.985
	105.937
	158.342
	217.643



Primerak ove izjave akcionarsko društvo objavljuje u dnevnom listu koji se distribuira na celoj teritoriji Republike i istovremeno ga dostavlja Komisiji za hartije od vrednosti i organizovanom tržištu , na koje su uključene akcije društva i čini ga dostupnim na svom web site-u.


U Beogradu   11.11.2011 godine 

P.S. „TELEFONIJA“ a.d.

Generalni direktor

Dipl.inž. Predrag Sofrenić
